大東文化大学特研様式2号
（西暦）　　　年　　月　　日
大東文化大学　学 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名  　　　　　　　　　　　　印

2024年度研究成果刊行助成申請書
別紙のとおり研究成果の刊行を致したく、研究成果刊行助成金の交付を申請いたします。
記
提　出　書　類
（１）研究成果刊行計画書　（様式3号－1,2,3）
（２）見積書・発行部数積算書
（３）完成原稿　3部
（４）原著資料　3部　※該当者のみ
（５）著作権に関する委任状　※該当者のみ
以上